Dall'abisso della mia miseria vi adoro e vi ringrazio. Sulla mia culla fu invocato il vostro nome come professione di fede, come programma di azione, come meta unica del mio pellegrinaggio quaggiù; fate, o Trinità Santissima, che io mi ispiri sempre a questa fede e attui costan-

temente questo programma, affinchè, giunto al termine del mio cammino, possa fissare le mie pupille nei fulgori beati della vostra gloria.

Fidelibus, qui festo Ssmae Trinitatis supra relata orationem pie recitaverint, conceditur:

*Indulgentia trium annorum;*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus* (S. Paen. Ap., 10 mai 1941).

## CAPUT II AD DEUM PATREM

### ORATIONES

#### 65

O Pater misericordiarum, fons omnis boni, te supplex exoro per sacratissimum tuique amantissimum Cor Iesu dilectissimi Filii tui, Domini et Redemptoris nostri, in quo tibi semper bene complaces, dignare concedere mihi gratiam vitae fidei, firmae spei et ardentis caritatis erga te et proximum meum: insuper gratiam vere dolendi de omnibus peccatis meis una cum firmissimo proposito te in posterum numquam offendendi; ut secundum divinum beneplacitum tuum semper vivere, voluntatem tuam sanctissimam corde magno et animo volenti in omnibus adimplere, et in amore tuo usque ad finem vitae meae perseverare valeam. Amen.

*Indulgentia trium annorum* (S. C. Indulg., 21 apr. 1818; S. Paen. Ap., 23 mart. 1936).

## 66

**Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus, propter tuam largitatem et Filii tui, qui pro me sustinuit passionem et mortem, et Matris eius excellentissimam sanctitatem, atque omnium Sanctorum merita, concede mihi peccatori, et omni tuo beneficio indigno, ut te solum diligam, tuum amorem semper sitiam, beneficium passionis continuo in corde habeam, meam miseriam recognoscam, et ab omnibus conculcari et contemni cupiam; nihil me contrastet nisi culpa. Amen** (S. Bonaventura).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oratio pia mente repetita fuerit* (Pius IX, *Rescr. Manu Propr.*, 11 apr. 1874; S. Paen. Ap., 13 dec. 1932).

## 67

**Deus, qui fidei sacramenta, in Unigeniti tui gloriosa Transfiguratione, patrum testimonio roborasti, et adoptionem filiorum perfectam, voce delapsa in nube lucida, mirabiliter praesignasti; concede propitius, ut ipsius Regis gloriae nos coheredes efficias et eiusdem gloriae tribuas esse consortes. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen** (ex *Missali Rom.*).

*\*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, oratione quo-*